Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Namero 56 Jueves, 9 de marzo de 2023 Pagina 6621

I. COMUNIDAD AUTONOMA

3. OTRAS DISPOSICIONES

Consejeria de Agua, Agricultura, Ganaderia y Pesca

1403 Resolucion de la Secretaria General de la Consejeria de Agua,
Agricultura, Ganaderia y Pesca, por la que se publica el convenio
entre la Comunidad Auténoma de la Regiéon de Murcia, a través
de la Consejeria de Agua, Agricultura, Ganaderia, Pesca, Medio
Ambiente y Emergencias, el Consejo de Agricultura Ecolégica de
la Region de Murcia, y los Centros Comerciales Carrefour, S.A
para la promocion de productos ecolégicos certificados.

Visto el convenio entre la Comunidad Autéonoma de la Regidén de Murcia, a
través de la Consejeria de Agua, Agricultura, Ganaderia, Pesca, Medio Ambiente
y Emergencias, el Consejo de Agricultura Ecoldgica de la Regién de Murcia, y los
Centros Comerciales Carrefour, S.A., para la promocion de productos ecolégicos
certificados, suscrito con fecha 9 de Noviembre de 2022, de conformidad con la
autorizacion otorgada a tal efecto por el Consejo de Gobierno en su sesion del
14 de Julio de 2022, y teniendo en cuenta que tanto el objeto del convenio como
las obligaciones establecidas en el mismo, regulan un marco de colaboracién que
concierne al interés publico de esta Consejeria de Agua, Agricultura, Ganaderia y
Pesca, y a los efectos de lo dispuesto en el articulo 6.6 de la Ley 7/2004, de 28
de diciembre, de Organizacién y Régimen Juridico de la Administracion Regional,

Resuelvo:

Publicar en el “Boletin Oficial de la Region de Murcia”, el texto del convenio
entre la Comunidad Auténoma de la Region de Murcia, a través de la Consejeria de
Agua, Agricultura, Ganaderia, Pesca, Medio Ambiente y Emergencias, el Consejo
de Agricultura Ecoldgica de la Region de Murcia, y los Centros Comerciales
Carrefour, S.A., para la promocidon de productos ecoldgicos certificados, cuyo
texto es el siguiente:

NPE: A-090323-1403



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Namero 56 Jueves, 9 de marzo de 2023 Pagina 6622

Convenio entre la Comunidad Autonoma de la Region de Murcia, a
través de la Consejeria de Agua, Agricultura, Ganaderia, Pesca, Medio
Ambiente y Emergencias, el Consejo de Agricultura Ecolégica de la
Region de Murcia, y los Centros Comerciales Carrefour, S.A. para la
promocion de productos ecolégicos certificados

En Murcia, 9 de noviembre de 2022.

Reunidos:

De una parte, EI Excmo. Sr. D. Antonio Luengo Zapata, en calidad
de Consejero de Agua, Agricultura, Ganaderia, Pesca, Medio Ambiente y
Emergencias, actuando en el ejercicio del cargo que desempefia para el que
fue nombrado mediante Decreto de la Presidencia n.° 15/2022, de 12 de
mayo (BORM Numero 109 de 13 de mayo de 2022) y en representacion de la
Administracion General de la Comunidad Auténoma de la Regién de Murcia previa
autorizacion del Consejo de Gobierno del dia 14 de julio de 2022.

De otra parte, D. Francisco José Lépez Nieto, en nombre y representacién de
CENTROS COMERCIALES CARREFOUR, S.A (en adelante "CARREFOUR") con

CIF A-28425270, y domicilio social en Madrid, Poligono Industrial Las
Mercedes, calle Campezo nimero 16, en calidad de apoderado de la compafiia en
virtud de escritura de poder otorgada por D. José Maria de Prada Guaita, el dia 28
de julio de 2011, nimero 1884 de su protocolo.

De otra parte, D. David Antonio Samper Martinez, en nombre y
representacién del CONSEJO DE AGRICULTURA ECOLOGICA DE LA REGION DE
MURCIA (en adelante "CAERM") con CIF Q3000200J, y domicilio social en Avenida
del Rio Segura, 7, entresuelo, de Murcia. En calidad de Presidente del CAERM, por
resolucion del Consejero de Agua, Agricultura, Ganaderia y Pesca de fecha 7 de
junio de 2018.

Exponen:

Primero.- La Comunidad Auténoma de la Regién de Murcia tiene como
objetivos, entre otros:

- El desarrollo de un sistema agroalimentario basado en la salud de
las personas, la produccién ecoldgica, la proteccidon del medio ambiente, y la
responsabilidad social; que impulsa la produccion, elaboracidén, comercializacion
y consumo de los productos ecoldgicos certificados y promueve estandares de
referencia que contribuyan a la diferenciacion de las producciones ecoldgicas;
asi como colaborar en el conocimiento y el desarrollo profesional en el sector
ecoldgico.

- Promover actuaciones relacionadas con la educacién y los valores de la
alimentacién ecoldgica y el consumo responsable; la defensa del medio ambiente
y el respeto por la tierra; el desarrollo rural y el reconocimiento a los hombres y
mujeres del campo.

- Representar al sector ecoldgico y velar por el prestigio de los productos
ecoldgicos persiguiendo su empleo indebido.

Segundo.- CARREFOUR es miembro de un Grupo empresarial dedicado a la
distribucion comercial, fuertemente comprometido con el desarrollo sostenible,
poniéndose como objetivo permanente la integracion de las necesidades de sus
clientes y consumidores de una forma ecoldgica, a través de continuas mejoras
ambientales en todos sus productos y actividades.

NPE: A-090323-1403



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Namero 56 Jueves, 9 de marzo de 2023 Pagina 6623

Tercero.- CAERM es el drgano encargado del control y certificacion de las
producciones ecoldgicas en la Regién de Murcia que ofrece al consumidor, con el
fin de asegurarle que estad consumiendo los productos mas saludables, nutritivos
y satisfactorios por sus cualidades organolépticas, y contribuir con la demanda de
los mismos a fomentar unos sistemas productivos que ayudan a mantener este
mundo como un lugar mas habitable.

Cuarto.- Que dada la convergencia en la finalidad de los organismos con
respecto a los productos ecoldgicos, las partes actuantes pretenden con este
Convenio materializar la voluntad de trabajar en los objetivos expuestos mediante
la ejecucion de proyectos y acciones comunes sobre investigacion, formacion,
divulgacidén, intercambio, difusién, fomento de la producciéon, elaboracién,
comercializacidon y consumo de productos ecoldgicos certificados, asi como de
concienciacién ciudadana, sostenibilidad, medio ambiente y el desarrollo rural.

En virtud de lo expuesto, todas las partes establecen el presente Convenio
con arreglo a las siguientes,

Clausulas:

Primera.- Que el objeto del presente acuerdo es establecer las bases por
medio de las cuales la Comunidad Autonoma de la Region de Murcia, CARREFOUR
Y CAERM promoveran y desarrollaran conjuntamente programas de colaboracion
conforme a los objetivos y fines fijados en los expositivos anteriores.

Segunda.- Que el presente convenio se firma al amparo de lo previsto en
la Ley 9/2017, de 8 de noviembre, de Contratos del Sector Publico, en cuyo
articulo 6.2 indica que estardan también excluidos del ambito de la presente
Ley los convenios que celebren las entidades del sector publico con personas
fisicas o juridicas sujetas al derecho privado, siempre que su contenido no
esté comprendido en el de los contratos regulados en esta Ley o en normas
administrativas especiales asi como del Capitulo VI de la Ley 40/2015, de 1 de
octubre, de Régimen Juridico del Sector Publico.

Tercera.- El presente acuerdo entre todas partes tiene caracter de
“Convenio” Marco, que debera desarrollarse por medio de acuerdos especificos
para cada proyecto concreto. Por ello, las partes podran proponer la realizacion
de proyectos concretos que consideren oportunos, explicitando los objetivos, los
medios para su desarrollo y la cuantificacion econdémica.

Cuarta.- Las actividades de colaboracion entre las partes firmantes podran
tener por objeto:

a) Fomento de la Agricultura y Ganaderia Ecoldgica certificada.

b) Colaboracion mutua en actividades de conocimiento y difusién en las
gue podran incluirse cursos, seminarios, jornadas, foros, mesas sectoriales y
conferencias, cuya convocatoria y elaboracion se realizard de comun acuerdo.

c) Realizaciéon de estudios relacionados con la Agricultura Ecoldgica y la
proteccién del Medio Ambiente.

d) Servicios de informacién, asesoramiento y formacion que contribuyan al
desarrollo de la capacidad profesional y empresarial del sector.

e) Actuaciones de dinamizacién del mercado interno y promover el consumo
de alimentos ecolégicos.

f) Fomento de la diferenciacion para las producciones y empresas ecoldgicas
con estandares sociales, ambientales y responsabilidad social.

NPE: A-090323-1403



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 56 Jueves, 9 de marzo de 2023 Pagina 6624

g) Participacion en servicios acordes con los objetivos de ambas partes.

h) Otras posibles, fijadas de comun acuerdo por las partes y dentro del
ambito del presente convenio.

Quinta.- Para el seguimiento y coordinacién de las actuaciones que se
deriven del presente convenio, se creara una Comision de Seguimiento con
caracter permanente, que estard compuesta por dos representantes de cada una
de las partes, que tendra como funciones la aprobaciéon de acuerdos especificos
para el desarrollo de los objetivos conjuntos establecidos en el presente Convenio
y la realizacidon del seguimiento y evolucion de los programas y actividades
realizados en desarrollo del mismo.

Sexta.- En publicaciones, folletos y soportes similares en que intervengan las
partes en desarrollo de este Convenio, se hara constar el logotipo de las entidades
firmantes. Fuera de los materiales publicitarios y de promociéon desarrollados por
las Partes conjuntamente, se prohibe el uso de las marcas y logotipos de las
Partes, salvo autorizacién expresa previa de su titular.

No obstante, en ningln caso la Comunidad Auténoma de la Regién de Murcia
adquirira en virtud del presente Convenio, derecho alguno sobre las marcas
y logotipos propios de CARREFOUR y CAERM sino tan solo un derecho de uso
limitado para los fines y en las condiciones recogidas en el presente Convenio.

En ningln caso CARREFOUR adquirird en virtud del presente Convenio o,
derecho alguno sobre las marcas y logotipos propios de la Comunidad Auténoma
de la Region de Murcia y CAERM, sino tan solo un derecho de uso limitado para
los fines y en las condiciones recogidas en el presente Convenio.

En ningln caso CAERM adquirird en virtud del presente Convenio, derecho
alguno sobre las marcas y logotipos propios de la Comunidad Auténoma de la
Regidon de Murcia y CARREFOUR, sino tan solo un derecho de uso limitado para
los fines y en las condiciones recogidas en el presente Convenio.

Séptima.- Esta colaboracion esta sujeta a las exigencias de la Ley Organica
3/2018, de 5 de diciembre, de Proteccién de Datos Personales y garantia de los
derechos digitales. A tal efecto, los intervinientes en el presente contrato quedan
informados y prestan su consentimiento para que sus datos personales se
incorporen a un fichero automatizado, autorizando el tratamiento de los mismos
para su utilizacion en relacion con el desarrollo y ejecucion de este contrato, asi
como para la gestion y archivo de la documentacion relativa al mismo.

Los intervinientes en el presente contrato quedan informados de que sus
datos personales seran tratados con el objeto de ser utilizados en relacidon con
el desarrollo y ejecucion de este contrato, asi como para la gestion y archivo
de la documentacion relativa al mismo, y para mantener registros histéricos de
relaciones comerciales anteriores. La base legal para el tratamiento de los datos
es el interés legitimo. Los datos proporcionados seran conservados por el tiempo
que resulte necesario a efectos de garantizar el cumplimiento de las obligaciones
legales que le corresponden a las partes.

Los datos personales no son comunicados a terceros ni transferidos fuera de
Espafia.

Los intervinientes, en los términos establecidos en la normativa sobre
proteccién de datos vigente en cada momento, podran ejercer los derechos de
acceso, rectificacion, supresidn, oposicion, derecho a solicitar la limitacion del
tratamiento de sus datos personales y el derecho a la portabilidad. Para ello

NPE: A-090323-1403



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Namero 56 Jueves, 9 de marzo de 2023 Pagina 6625

se podran dirigirse a Carrefour por escrito mediante correo electrénico dirigido
a derechosprotecciondedatos@carrefour.com o por correo postal dirigido a
Carretera de Burgos, km 14,500, Alcobendas, Madrid.

En el caso de la Comunidad Auténoma de la Region de Murcia, los
intervinientes podran ejercitar los citados derechos dirigiéndose al responsable
del tratamiento por via electrénica, a través de la sede electrénica de la CARM,
o presencialmente a través de la red de oficinas de asistencia en materia de
registro (procedimiento 2736).

En el caso de CAERM, dirigiéndose a Avenida Rio Segura, 7, entresuelo de
Murcia.

Asimismo, se informa a los intervinientes de que, si lo estiman conveniente,
podran presentar una reclamacién ante la correspondiente autoridad de control,
en este caso, la Agencia Espafola de Proteccion de Datos.

Cada una de las Partes se compromete a asumir directamente la
responsabilidad y a mantener indemne al resto de Partes por cuantas
responsabilidades tuvieran que hacer frente, incluyendo sin limitacidon sanciones
administrativas, como consecuencia del incumplimiento total o parcial por las
otras Partes en relacion con sus obligaciones establecidas en esta cldusula, en
la medida en que dicha responsabilidad o infraccidon sea consecuencia de actos u
omisiones de dichas Partes en la esfera de sus competencias.

Octava.- Las Partes se comprometen a mantener la confidencialidad en
relaciéon con cualquier intercambio de informacién que haya tenido lugar o que
vaya a producirse en el futuro, asi como sobre todo el conocimiento adquirido
en relacion con las fundamentaciones y los métodos de trabajo, produccion,
nuevos desarrollos, mejoras y cualesquiera otros aspectos relacionados con las
actividades y proyectos auspiciados bajo el presente Convenio - Marco y a no
realizar ninguna revelacién a terceros ni comunicacion publica sin la autorizacion
previa y por escrito de las Partes afectadas.

No obstante lo anterior, no tendran consideracion de informacidn confidencial
los datos que las Partes hubieran conocido con caracter previo a la firma de este
convenio, los que fuesen de dominio publico o los que se hubieran obtenido a
terceros que no tuvieran obligacién de guardar secreto.

Lo anterior no sera de aplicacion cuando la revelacion de informacion sea
exigida por ley o por autoridades administrativas o judiciales competentes para
ordenar su revelacion o por cualquier organismo regulador o supervisor de las
actividades de las Partes.

La presente obligacion permanecera en vigor por un plazo de dos (2) afios
tras la terminacién del presente Convenio Marco por cualquier causa.

Novena.- El presente convenio general de colaboracién entrara en vigor a
partir de la fecha de su firma y tendrd una duracién de UN ANO. Transcurrido
este plazo, finalizaran las obligaciones de las Partes, sin que el presente Convenio
suponga compromiso de continuidad.

No obstante, mediando acuerdo expreso de las Partes, la colaboracion podra
ser prorrogada por periodos sucesivos de un ano.

Décima.- El convenio podra resolverse a peticiéon de cualquiera de las Partes,
por las causas sefialadas en el art. 51.2 de la Ley 40/2015, de 1 de octubre, de
Régimen Juridico del Sector Publico y por las expresamente previstas en este
convenio.

NPE: A-090323-1403


mailto:derechosprotecciondedatos%40carrefour.com?subject=

Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Namero 56 Jueves, 9 de marzo de 2023 Pagina 6626

En caso de incumplimiento por una de las Partes de cualquiera de las
obligaciones establecidas en el presente Convenio, no subsanado por la Parte
incumplidora dentro del plazo maximo de UN MES a contar desde que fuese
requerido para ello, quedaran entonces facultadas las Partes cumplidoras para
resolver de pleno derecho el mismo.

Asimismo, el presente Convenio podra resolverse unilateralmente por
CARREFOUR, mediante preaviso de un mes, sin que medie ningun tipo de
indemnizacion o compensacién a favor de la Comunidad Auténoma de la Region
de Murcia o el CAERM.

Del mismo modo podra resolverse unilateralmente por CAERM, mediante
preaviso de un mes, sin que medie ningun tipo de indemnizacién o compensacion
a favor de la Comunidad Autéonoma de la Regién de Murcia o de CARREFOUR

Igualmente, el presente Convenio podra resolverse unilateralmente por la
Comunidad Auténoma de la Region de Murcia, mediante preaviso de UN MES sin
que medie ningun tipo de indemnizacién o compensacion a favor de CARREFOUR
o de CAERM.

La resolucidon del presente Convenio determinara la resolucién de cuantos
convenios especificos hubieran suscrito las Partes en amparo del mismo.

Undécima.- Todas las notificaciones y comunicaciones que las Partes se
dirijan en cumplimiento de lo establecido en este Convenio se realizara por las
Partes, salvo que otra cosa se establezca en el mismo, por escrito y a la direccion
establecida en esta estipulacién por la Parte destinataria de la notificacion de
manera que quede constancia de su envio y recepcion:

- Si va dirigida a la Comunidad Auténoma de la Region de Murcia: En el caso
de la Comunidad Auténoma de la Regién de Murcia, los intervinientes podran
dirigirse al responsable del tratamiento por via electrdnica, a través de la sede
electrénica de la CARM, o presencialmente a través de la red de oficinas de
asistencia en materia de registro (procedimiento 2736).

- Si va dirigida a CARREFOUR:
a) Direccion Hipermercados el Campezo, 1628022 - MADRID.

b) c/c Asesoria Juridica Ctra. Nacional 1, km. 14,500 Edificio de Oficinas;
28108-Alcobendas (MADRID).

- Si va dirigida a CAERM: Avenida Rio Segura, 7, entresuelo. Murcia.

El cambio de direccion de cualquiera de las Partes debera ser comunicado
a la otra con al menos diez dias naturales de antelacidn, en la forma prevista
en esta Estipulacién, indicando, la nueva direccion y la fecha a partir de la cual
deberan dirigirse a ella las notificaciones o comunicaciones.

Duodécima.-El presente convenio tiene caracter administrativo, por lo
que cualquier cuestion litigiosa que pudiera surgir entre las partes en cuanto
a su interpretacién y cumplimiento, podra ser sustanciada ante la Jurisdiccion
Contencioso- Administrativa, de conformidad con lo dispuesto en la Ley 29/1998,
de 13 de julio, reguladora de dicha Jurisdiccion.

NPE: A-090323-1403



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Namero 56 Jueves, 9 de marzo de 2023 Pagina 6627

Y en prueba de conformidad con lo expresado y acordado en el presente
Convenio, las partes se afirman y ratifican en el contenido del mismo, firmandolo
en triplicado ejemplar, a un solo efecto, en el lugar y fecha en el encabezamiento
expresado.

Por la Consejeria de Agua, Agricultura, Ganaderia, Pesca, Medio Ambiente y
Emergencias.—El Consejero, Antonio Luengo Zapata.

Por Centros Comerciales Carrefour, S.A.—EIl Representante, Francisco José
Lopez Nieto.

Por el Consejo de Agricultura Ecoldgica de la Regidén de Murcia.—El
Representante, David Antonio Samper Martinez”.

Murcia, 27 de febrero de 2023.—El Secretario General, Francisco José
Gonzalez Zapater.

NPE: A-090323-1403 B ORM www.borm.es
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474



	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	1690/2023	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se acuerda celebrar el sorteo establecido en el artículo 7.3 de la orden de 12 de noviembre de 2002, de la Consejería de Sanidad y Consumo, por la que se regula la selecci
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Presidencia, Turismo, Cultura, Juventud,
	Deportes y Portavocía
	1733/2023	Resolución de la Secretaría General de la Consejería de Presidencia, Turismo, Cultura, Juventud, Deportes y Portavocía, por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia del Contrato-Programa para el ejercicio 202
	2068/2023	Extracto de la Orden de 3 de marzo de 2023, de la Consejería de Presidencia, Turismo, Cultura, Juventud, Deportes y Portavocía, por la que se convocan ayudas económicas para la realización de un proyecto de ámbito regional dirigido a la formació
	Consejería de Política Social, Familias e Igualdad
	2082/2023	Orden por la que se modifica el modelo de acuerdo de concierto social para la reserva y ocupación de plazas para menores a los que se les haya impuesto medidas judiciales de convivencia en grupo educativo dictadas por los Jueces de Menores y por
	Consejería de Empresa, Economía Social y Autónomos
	1552/2023	Resolución de la Dirección General de Energía y Actividad Industrial y Minera por la que se otorga a la empresa Planta Solar FV Tabernos, S.L. la autorización administrativa previa y la autorización administrativa de construcción del proyecto de
	Consejería de Salud
	1692/2023	Prórroga para el año 2023 del convenio de colaboración, entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través de la Consejería de Salud y las Asociaciones Assido-Murcia y Asido-Cartagena, para la mejora de la calidad en la asistencia sani
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería y Pesca
	1728/2023	Resolución de la Secretaría General de la Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería y Pesca, por la que se publica el convenio entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través de la Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca,
	1727/2023	Resolución de la secretaría General de la Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería y Pesca, por la que se publica el convenio entre la Administración General de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través de la Consejería de Agua, A
	Consejería de Educación, Formación Profesional y Empleo
	1755/2023	Resolución de 28 de febrero de 2023, por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia del convenio-tipo de colaboración entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través de la Consejería de Educación, 
	1757/2023	Resolución de 28 de febrero de 2023, por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia del convenio-tipo de colaboración entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través de la Consejería de Educación, 
	1976/2023	Resolución de 1 de marzo de 2023, de la Dirección General de Atención a la Diversidad, Innovación y Formación Profesional, por la que se convoca las pruebas de carácter especifico para el acceso a las enseñanzas conducentes al título de Técnico 
	4. Anuncios
	Consejería de Empresa, Economía Social y Autónomos
	1375/2023	Corrección de error del anuncio de la Dirección General de Energía y Actividad Industrial y Minera, sobre admisión definitiva de la concesión directa de explotación de la sección C), denominada “Pastora” n.º 22.304 sita en término municipal de J
	1433/2023	Anuncio de información pública relativa a la solicitud de autorización administrativa previa y autorización administrativa de construcción de instalación eléctrica de alta tensión de distribución denominada “Centro de seccionamiento y línea de i
	1963/2023	Anuncio de la Dirección General de Energía y Actividad Industrial y Minera, por la que se somete a información pública el plan de restauración para la para la autorización de explotación de los recursos de la Sección A) de la Ley de Minas, nombr
	IV. Administración Local
	Ceutí
	1675/2023	Aprobación inicial del Reglamento regulador del Teletrabajo.
	Fortuna
	2002/2023	Modificación tribunal calificador del procedimiento para la provisión en propiedad de tres plazas de Agente de la Policía Local del ayuntamiento de Fortuna, mediante oposición libre. Expte. n.º 2807/2021.
	Los Alcázares
	1987/2023	Expediente de modificación de créditos número 4-2023, que afecta al Presupuesto Municipal para el 2023. 
	Mazarrón
	1954/2023	Bases para la provisión mediante promoción interna, de diecisiete plazas de Administrativo, procedimiento concurso-oposición, OEP 2020 y 2021 (corrección de errores materiales).
	1956/2023	Modificación de denominaciones de calles.
	Molina de Segura
	1638/2023	Nombramiento de funcionarios de carrera.
	1639/2023	Nombramiento de funcionarios de carrera.
	1693/2023	Exposición y periodo voluntario de pago del padrón de la tasa por recogida de residuos sólidos urbanos (basura) correspondiente al primer bimestre de 2023.
	San Pedro del Pinatar
	1318/2023	Resolución recusación de miembros del Tribunal Calificador de plazas de Policía Local.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Logovisión, S. Coop.
	2043/2023	Aprobación Asamblea.
	Fundación Séneca, Agencia de Ciencia y Tecnología de la Región de Murcia
	2051/2023	Ayudas para la realización de estancias externas, en Centros Extranjeros, destinadas a los investigadores predoctorales contratados con cargo al correspondiente Subprograma del Programa Regional de Talento Investigador y su Empleabilidad de la F
	Junta de Compensación de la U.E. 1.A del Sector ZB-SV3 del PGOU de Murcia
	1988/2023	Notificación a interesados de cuenta de liquidación definitiva.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2023-03-08T14:34:53+0100
	Murcia
	SELLO BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA
	PDF firmado


	



